附件：
查分申请书（模板）

黔东南州人力资源和社会保障局：

本人       ，身份证号码：                            ，手机号码为：      ，报考黔东南州2023年春季企事业单位公开招聘应征入伍大学毕业生考试，报考单位名称为：                                    ，报考岗位及代码为：                                ，本人笔试成绩为：           分，现申请查询本人笔试分数是否准确无误。特此申请。

申请人：XXXXX（签字，按手印）

年    月    日

[image: image1.jpg]

考生本人身份证复印件（正反面）与申请书一并发送至指定邮箱，否则不予查分。

[image: image2.jpg]Hh AR A B 26 R
Ji B &y UE